dianggarkan pada Tahun 2024 maka  prosentase  kegiatan  

yang  telah dilaksanakan belum mencapai target yang 

diharapkan, berdasarkan Laporan Perkembangan Fisik Dan 

Keuangan per 30 Juni 2024 , serapan keuangan Dinas 

Kelautan Dan Perikanan 38,78% dari total anggaran sebesar 

Rp.10.190.161.292,-  (Sepuluh Milyar Seratus Sembilan Puluh 

Juta Seratus Enam Puluh Satu Ribu Dua Ratus Sembilan 

Puluh Dua Rupiah ) dan capaian fisik mencapai 50,32 %, hal 

ini dikarenakan kegiatan fisik  sampai dengan Juni 2024 baru 

dalam proses pengadaan dan ada sebahagian kegatan fisik 

yang dalam tahap proses pencairan 

2. Secara umum faktor penyebab tidak/kurang tercapainya target